Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine a limpeza do terreno localizado na Rua

Anésio Braga de Barros, esquina com a rua Alessandra Parise Mattos Davoglio, no

Jardim Osmar Girotto (Acapulco).

Tal medida pontual se faz urgente uma vez que está havendo

infestação de caramujos no local, os quais podem transmitir doenças.

Solicita-se também a notificação do proprietário e demais

providências que se fizerem necessárias.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de março de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 64/2018

Recebida em 19/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..